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SZWECJA, OSTERGOTLAND

JEZIORO STORA BJARN

Pakiet „Stora Bjärn” już od ,- zł od osoby za 7 dni.1405

2009 spotkaliśmy na wodzie tylko jedną

łódkę z turystami niemieckimi, którzy

przyjeżdżają tu na urlop rokrocznie od kilku

sezonów. Twierdzili, że szczupaków jest w

jeziorze naprawdę dużo, a złowienie

metrowego okazu to kwestia wytrwałości.

Poza jeziorem Stora Bjärn goście ośrodka

mogą po wykupieniu dodatkowych licencji

powędkować na jednym z dwóch urokliwych

jeziorek zarybianych pstrągiem tęczowym.

Pierwsze położone jest niedaleko domków,

drugie, o bardziej dzikim charakterze, w

głębi lasu. Na obu jeziorkach są wygodne

pomosty do wędkowania. Polecamy

szczególnie drugie jeziorko otoczone

bagnami i moczarami, które przypominają

tundrowe zbiorniki w Laponii. Ryby na

obydwu akwenach biorą zwykle bardzo

dobrze. Generalnie każdy ma wielką szansę

na złowienie kilku pstrągów w trakcie jednej

sesji, a że w ramach dziennej licencji wolno

zabrać z łowiska aż trzy sztuki, to

smakowitych pstrągowych filetów starczy

na pewno na kilka wieczornych biesiad.

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do południowej Szwecji na

połów szczupaków, okoni, leszczy, linów,

wzdręg i karpi, a także pstrągów tęczowych.

Odległość od portów promowych:

Karlskrona - 260 km, Ystad - 395 km,

Nynäshamn - 255 km. Odległość od lotniska

w Nyköping-Skavsta pod Sztokholmem

(loty z Polski) - 145 km.

W szwedzkiej prowincji Östergötland, na

całkowitym niemal odludziu, w głębi

pięknego mieszanego lasu, umiejscowiony

jest modelowy ośrodek wędkarski. Piękne i

wygodne drewniane domki położone są na

leśnej skarpie, niemal nad samym brzegiem

urokliwego jeziora Stora Bjärn. Jest to

ponad dwustuhektarowy zbiornik z

kryształowo czystą wodą, otoczony

zalesionymi wzgórzami. Ma mocno

wydłużony kształt, na jeziorze jest kilka

zatok i wysp. Brzegi są w niektórych

miejscach porośnięte trzcinami, a dno, choć

w większości kamieniste i twarde, na

płytszych fragmentach jeziora pokrywa

często roślinność zanurzona. W Stora Bjärn

są naturalne stada szczupaków, okoni,

płoci, leszczy, linów oraz wielu innych

gatunków ryb. Wielką zaletą łowiska jest to,

że poza gośćmi ośrodka nie łowi tu prawie

nikt. Przybywający wędkarze mają więc do

dyspozycji praktycznie „prywatną wodę”.

W trakcie krótkiej testowej wizyty w maju

Amatorzy bardziej wyszukanego menu

mogą też skosztować pstrągowego sashimi,

carpaccio lub tatara. Palce lizać, w każdym

razie szczupak się nie umywa...

Oferujemy zakwaterowanie w wygodnych,

drewnianych domkach (2 – 8 osób)

położonych w cichej, leśnej okolicy. Domki

wyposażone są w łazienki z ciepłą wodą,

aneksy kuchenne, saloniki dzienne z TV,

tarasy oraz sypialnie. Ponadto w ośrodku

jest kameralna restauracja, serwująca

przysmaki kuchni międzynarodowej, a

także tradycyjna skandynawska sauna,

um i e j s c ow i ona w be zpo ś r e dn im

sąsiedztwie wody. Do wędkowania na

jez iorze Stora Bjärn gospodarze

udostępniają łodzie z silnikami spalinowymi

10 KM. Uwaga: ośrodek idealnie nadaje się

do organizacji firmowych wyjazdów

integracyjnych!

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski


